АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018 года № 68
с. Подгорное

О  постановке на балансовый учет движимого имущества

На основании актов приемки-передачи движимого имущества от 29 августа 2018г. к договору передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства от 29 августа 2018г. №1, администрация Подгоренского сельского поселения Росоошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Главному бухгалтеру  администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области поставить на балансовый учёт движимое имущество, входящее в состав:
2. Объекта благоустройства «Детская площадка», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, пос. Опытной плодово-ягодной станции, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                      	      С.Д. Ордынская

Приложение №1 к     постановлению               администрации Подгоренского       сельского        поселения Россошанского    муниципального    района Воронежской области
от 29.08.2018г. № 68

	N
	Наименование движимого имущества
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость единицы измерения, руб.
	Общая балансовая стоимость, руб.

	1
	Качели двойные
	шт
	1
	23032
	23032

	2
	Качели одинарные
	шт
	1
	20733
	20733

	3
	Качалка-балансир
	шт
	1
	11000
	11000

	4
	Карусель с 6-ю сидениями
	шт
	1
	31706
	31706

	5
	Горка с металлическими перилами
	шт
	1
	31565
	31565

	6
	Спортивный комплекс
	шт
	1
	43044
	43044

	7
	Спортивный комплекс. Угловая шведская стенка
	шт
	1
	71797
	71797

	8
	Песочница
	шт
	1
	9700
	9700

	9
	Спортивный комплекс. Лиана малая
	шт
	1
	7000
	7000

	10
	Счеты со столиками
	шт
	1
	7603
	7603

	11
	Лавка Волна 4 шт.
	шт
	4
	2769
	11076

	ИТОГО:
	268256,00